ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRẦN ĐỀ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Đề, ngày 30 tháng 5 năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

THÁNG 6 NĂM 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo lịch tiếp công dân tháng 6 năm 2025

như sau:

Thời gian: 02 ngày, vào ngày 12/6/2025 và ngày 26/6/2025 (thứ Năm);

- Ngày 12/6/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

- Ngày 26/6/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp Công dân huyện Trần Đề (Khu Hành chính

huyện Trần Đề - ấp Đầu Giồng, thị trấn Trần Đề, huyện Trần Đề, tỉnh Sóc

Trăng).

Thời gian đăng ký: Trước 17 giờ  ngày 09/6/2025 và ngày 23/6/2025 tại

Ban Tiếp công dân huyện (công dân, cơ quan, tổ chức đến đăng ký nêu rõ họ

tên, địa chỉ, nội dung đề nghị lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện tiếp); Đăng ký

sau 17 giờ, ngày 23/6/2025 sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp.

Trường hợp Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện bận công tác

đột xuất sẽ giao nhiệm vụ cho lãnh đạo các phòng, ban ngành có liên quan phối

hợp với Ban Tiếp công dân huyện tiếp và báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân

huyện.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân và công khai trên

Cổng Thông tin điện tử huyện để Nhân dân và các cơ quan, đơn vị có liên quan

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT; các PCT. UBND huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Các phòng, ban ngành huyện;

- CVP; PCVP (NTHĐ);

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, ĐCK.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:11:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Hồng Đoan<nthdoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-31T16:57:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Trọng Sơn<nguyentrongson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-01T13:56:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-01T13:56:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!